
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No.  
23 
72 
32 
43 

7 
42 
13 
14 

122 
10 
40 

110 
17 

147 
34 
46 
93 

788 
73 

199 
47 

27 
12 

8 

Nome  
Aymon Bocanegra 
Gui Fernandes 
Nahuel Santamaria 
Mario Salles 
Caua Rodrigues 
Murilo Gomes 
Joao Fascineli 
Joao Teixeira 
Brayann Ligeirinho 
Pedro Balla 
Caua Rocha 
Vitor Hugo 
Gaby Lewis 
Caua Buzo 
Facundo Medina 
Nicolas Torres 
Marcos Vinicius 
Enzo Calgaroto 
Mario Fernandes 
Raquel Vaz 
Italo Santana 

Gabriel Dias 
Kauan Calgarotto 
Matias Sebastian 

Pais  
Peru 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Paraguai 
Brasil 
Brasil 
Costa Rica 
Brasil 
Brasil 

Brasil 
Brasil 
Chile 

FNM  
FDEPEM 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 
FEPAM 
CBM 
CBM 
FMCR 
CBM 
CBM 

CBM 
CBM 
FCM 

Moto  
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Voltas  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 
6 
1 

Total Tempo  
19:45.382 
19:45.682 
19:46.908 
19:46.995 
19:47.414 
19:47.516 
19:51.187 
19:53.210 
19:53.687 
19:54.714 
20:04.966 
20:05.197 
20:06.081 
20:06.581 
20:15.833 
20:21.831 
20:27.523 
20:28.025 
20:28.067 
21:00.532 
21:25.483 

12:52.901 
11:03.587 

1:50.374 

Diff  

0.300 
1.526 
1.613 
2.032 
2.134 
5.805 
7.828 
8.305 
9.332 

19.584 
19.815 
20.699 
21.199 
30.451 
36.449 
42.141 
42.643 
42.685 

1:15.150 
1:40.101 

5 Voltas 
6 Voltas 

11 Voltas 

Espaço  

0.300 
1.226 
0.087 
0.419 
0.102 
3.671 
2.023 
0.477 
1.027 

10.252 
0.231 
0.884 
0.500 
9.252 
5.998 
5.692 
0.502 
0.042 

32.465 
24.951 

5 Voltas 
1 Volta 

5 Voltas 

Melhor tempo  
1:38.008 
1:37.928 
1:37.911 
1:37.836 
1:37.920 
1:37.677 
1:38.366 
1:38.450 
1:38.582 
1:38.484 
1:39.494 
1:38.892 
1:39.444 
1:39.436 
1:39.306 
1:40.752 
1:40.975 
1:41.065 
1:41.181 
1:41.743 
1:45.340 

1:46.013 
1:45.314 
1:45.956 

na volta.  
8 
6 

12 
11 
10 
11 

5 
5 
5 
4 
7 
9 

12 
5 
8 
4 
3 
8 
9 
2 
4 

3 
2 
1 

Pontos  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Classificado por voltas

Impresso: 16/07/2023 13:52:03 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Cronometragem 

3ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 
 Yamaha R3 bLU cRU La Talent 

dom -  La Talent 2ª Corrida 

Corrida (12 Voltas) iniciado em 13:19:38 

AUTODROMO POTENZA 3,200 Km 

16/07/2023 13:00 


